



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5914

### UCHWAŁA NR XXXVI/285/16 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 7 grudnia 2016 r.

#### **zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/275/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716) uchwała się, co następuje:

**§ 1.** W uchwale Nr XXXIV/275/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

**W § 1 pkt 8 i 9 otrzymują następujące brzmienie:**

„8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 1.074,00 zł
- o liczbie osi – dwie 1.074,00 zł
- o liczbie osi – trzy i więcej 1.074,00 zł

b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniejszej niż 36 ton:

- o liczbie osi – jedna 1.313,00 zł
- o liczbie osi – dwie 1.433,00 zł
- o liczbie osi – trzy i więcej 1.434,00 zł

c) powyżej 36 ton:

- o liczbie osi – jedna 1.672,00 zł
- o liczbie osi – dwie 1.672,00 zł
- o liczbie osi – trzy i więcej 1.672,00 zł

9. Od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 1.193,00 zł
- o liczbie osi – dwie 1.193,00 zł
- o liczbie osi – trzy i więcej 1.193,00 zł

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1.433,00 zł
- o liczbie osi – dwie 1.529,00 zł

- o liczbie osi – trzy i więcej 1.529,00 zł
- c) powyżej 36 ton:
  - o liczbie osi – jedna 1.433,00 zł
  - o liczbie osi – dwie 1.971,00 zł
  - o liczbie osi – trzy i więcej 1.672,00 zł.”

**W § 1 dodaje się pkt 11 o brzmieniu:**

„11. Od autobusów niskoemisyjnych, (ekologicznych) z napędem elektrycznym lub napędem spalinowym spełniających normę Euro 6 w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

- a) mniej niż 22 miejsc 716,00 zł
- b) równej lub wyższej niż 22 miejsc 896,00 zł

Różnica między stawką podstawową określoną w § S1 pkt 10 uchwały a stawką preferencyjną określoną w § 1 pkt 11 uchwały, stanowi pomoc de minimis w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz.UE L352 z 24.12.2013 r.)

Podmioty ubiegające się o pomoc de minimis zobowiązane są do przedstawienia:

- wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wysokości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie,
- informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 53 poz. 312 ze zm.).”

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2017 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej:  
*K. Grabowiecki*